
 
 

UCHWAŁA NR XV/93/25 
RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439 ) Rada Gminy Dobromierz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/255/18 z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) wzór wniosku, o którym mowa § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wzór informacji, o której mowa w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) wzór rozliczenia dotacji, o której mowa w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Piotr Rusek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2816



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XV/93/25 

Rady Gminy Dobromierz 

z dnia 29.05.2025 r. 

…………………………….. 
         (pieczęć wnioskodawcy) 

 

 

WÓJT GMINY DOBROMIERZ 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na …………… rok 
(Termin złożenia wniosku: do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy) 

 

1. DANE OSOBY PROWADZĄCEJ: 

 

Pełna nazwa  

(zgodnie z ostatnim, aktualnym 

wpisem do ewidencji szkół 

i placówek niepublicznych) 

 

Adres   

Telefon, e- mail  

NIP,REGON  

2. DANE NIEPUBLICZNEJ INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO: 

 

Pełna nazwa  

(zgodnie z ostatnim, aktualnym 

wpisem do ewidencji szkół 

i placówek niepublicznych) 

 

Adres   

Telefon, e- mail   

3.  NUMER ZAŚWIADCZENIA O WPISIE DO EWIDENCJI 

SZKÓŁ  

I PLACÓWEK NIEPUBLICZNYCH: (ostatnie aktualne zaświadczenie) 

 

 

Data zaświadczenia  

4. RACHUNEK BANKOWY NIEPUBLICZNEJ INNEJ FORMY WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO WŁAŚCIWY DO PRZEKAZANIA NALEŻNEJ DOTACJI: 

 

Nazwa banku  

Nazwa i adres posiadacza 

rachunku bankowego zgodnie 

z umową zawartą z bankiem 

 

Nr rachunku bankowego  

5. DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW:  
(z uwzględnieniem liczby uczniów wynikającej z rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między 

jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 
października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego – w podziale na 

poszczególne niepełnosprawności oraz na dodatkowe wagi): 

 

 

Styczeń - 

sierpień 

 

 

Wrzesień - 

grudzień 

Liczba uczniów ogółem:   

1. Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   

2. Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, 

w tym:* 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2816



a) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 

z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

  

b) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

c) z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których 

liczba godzin wsparcia jest:  

 większa niż 10 godzin   

większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom   

większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom   

mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0   

d) liczba uczniów do 5 lat   

e) liczba uczniów 6 letnich i starszych   

3. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju** 

  

4. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 

posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno - 

wychowawczych*** 

  

5. Liczba uczniów spoza terenu Gminy Dobromierz nieposiadających 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

  

 

 

 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie dzieci wg stanu na 

pierwszy dzień miesiąca. 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie  dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

 

 
………………………………..  ……………………………………….. 

(miejscowość, data)  (pieczątka imienna i czytelny 

podpis osoby  reprezentującej dotowany 

podmiot ) 

 

 

 

*uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

**uczniowie posiadający opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

***uczniowie, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2816



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr XV/93/25 
Rady Gminy Dobromierz  
z dnia 29.05.2025 r.   

……………………………..   
         (pieczęć wnioskodawcy   

    
WÓJT GMINY DOBROMIERZ   

   
   

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie dzieci   
według stanu na pierwszy dzień miesiąca ………………… 20………. roku   

(Termin złożenia: do 10 dnia każdego miesiąca)   
   
1.Pełna nazwa i adres niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego:   
   

   
   
   

   
2.Rachunek bankowy:   

Nazwa i adres posiadacza 
rachunku bankowego zgodnie 
z umową zawartą z bankiem   

   

Nr rachunku bankowego      

   

3. Dane o liczbie uczniów:   

Liczba uczniów ogółem:      

1.   Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego      

2.   Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:*      

a)   niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim   

   

b)   niesłyszących,   słabosłyszących,  z   niepełnosprawnością   intelektualną  
 w stopniu umiarkowanym lub znacznym   

   

c)   z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których   
liczba godzin wsparcia jest: (według definicji wynikającej z rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, 
wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego – w 
podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz na dodatkowe wagi)   

większa niż 10 godzin      

większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom      

większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom      

mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2816



d)   liczba uczniów do 5 lat      

e)   liczba uczniów 6 letnich i starszych      

3.   Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o 
potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju** (WWR)   

   

4.   Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o 
potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych***   

   

5.   Liczba uczniów spoza terenu Gminy Dobromierz nieposiadających orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego   

   

   
   
   
   
5. Alfabetyczna liczba uczniów:    

Lp.   Nazwisko   
i imię 
ucznia   

Data 
urodzenia   

ucznia   

Adres 
zamieszkania  

Gmina   
  

Uczniowie:   
1) niepełnosprawni  – 

 wpisać rodzaj 
niepełnosprawności,   

2) objęci  wczesnym 
wspomaganiem  rozwoju – 
wpisać  WWR,   

3) objęci  zajęciami 
rewalidacyjnowychowawczymi  
– wpisać ZRW    

Inne 
informacje   

/uwagi   

                     

   
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z ewidencją prowadzoną przez 
placówkę oraz danych wprowadzanych do Systemu Informacji Oświatowej.   
   
   
………………………………..      ………………………………………..   
(miejscowość, data)      (pieczątka imienna i czytelny   

podpis osoby  reprezentującej dotowany  
podmiot )   

   
   

         
         

   
   

*uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe    
**uczniowie posiadający opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe    
***uczniowie, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2816



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XV/93/25 

Rady Gminy Dobromierz 

z dnia 29.05.2025 r. 

…………………………….. 
         (pieczęć wnioskodawcy 

 

 

 

 

WÓJT GMINY DOBROMIERZ 

 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu gminy Dobromierz   

za rok………….. 

(Termin złożenia: do 20 stycznia po zakończeniu roku/ 15 dni od zakończenia działalności) 

 

DANE OSOBY PROWADZĄCEJ: 

 

Pełna nazwa  

(zgodnie z ostatnim, aktualnym 
wpisem do ewidencji szkół 

i placówek niepublicznych) 

 

Adres   

Telefon, e- mail  

NIP,REGON  

DANE NIEPUBLICZNEJ INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO: 

 

Pełna nazwa  

(zgodnie z ostatnim, aktualnym 

wpisem do ewidencji szkół 

i placówek niepublicznych) 

 

Adres   

Telefon, e- mail   

NUMER ZAŚWIADCZENIA O WPISIE DO EWIDENCJI SZKÓŁ  

I PLACÓWEK NIEPUBLICZNYCH: (ostatnie aktualne zaświadczenie) 

 

Data zaświadczenia  

 

I. LICZBA UCZNIÓW W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH: 

Miesiąc Liczba uczniów 

ogółem 

 

Liczba uczniów  

z niepełnosprawnościami 

Liczba uczniów objętych 

wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 

Liczba uczestników zajęć 

rewalidacyjno - 

wychowawczych 

styczeń     

luty     

marzec     

kwiecień     

maj     

czerwiec     

lipiec     

sierpień     

wrzesień     

październik     

listopad     

grudzień     

Razem     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2816



II. WSKAZANIE LICZBY UCZNIÓW Z ORZECZENIAMI O POTRZEBIE KSZTAŁCENIA 

SPECJALNEGO: 

Miesiąc Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

uczniowie niewidomi, słabowidzący,  

z niepełnosprawnością ruchową,  

w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim 

uczniowie niesłyszący, 

słabosłyszący,  

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

uczniowie  

z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub  

z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera 

styczeń    

luty    

marzec    

kwiecień    

maj    

czerwiec    

lipiec    

sierpień    

wrzesień    

październik    

listopad    

grudzień    

Razem    

 

III. WSKAZANIE UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI SPRZĘŻONYMI LUB 

Z AUTYZMEM, W TYM Z ZESPOŁEM ASPERGERA, W ROZBICIU NA TYGODNIOWĄ 

LICZBĘ GODZIN WSPARCIA W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH ROKU…….: 

Miesiąc Liczba uczniów z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin wsparcia,  

w przypadku gdy jest: 

 większa niż 10 godzin większa niż 5 godzin  

i mniejsza niż 10 godzin 

lub równa 10 godzinom 

większa niż  

2 godziny i mniejsza 

niż 5 godzin lub 

równa 5 godzinom 

mniejsza niż  

2 godziny lub równa 

2 godzinom i nie jest 

równa 0 

styczeń     

luty     

marzec     

kwiecień     

maj     

czerwiec     

lipiec     

sierpień     

wrzesień     

październik     

listopad     

grudzień     

Razem     

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2816



IV. ZESTAWIENIE WYDATKÓW: 

 

Lp. 

 

Rodzaje wydatków: 

Wysokość 

poniesionych 

wydatków 

finansowych   

w ramach 

otrzymanej dotacji  

na uczniów 

pełnosprawnych 

(kwota w zł) 

Wysokość 

poniesionych 

wydatków 

finansowych   

w ramach 

otrzymanej dotacji  

na uczniów 

niepełnosprawnych 

(kwota w zł) 

1. Wynagrodzenia nauczycieli i dyrektora   

2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników wychowawczo-

opiekuńczych oraz obsługi organizacyjno-finansowej 

  

3. Pochodne od wynagrodzeń, nieujęte w punktach 1-2   

4. Zakup materiałów i wyposażenia   

5. Zakup pomocy dydaktycznych   

6. Opłaty za media   

7. Zakup usług   

8. Wynajem pomieszczeń   

Inne wydatki – dokładnie określić ich nazwy: 

9.    

10.    

11. Zajęcia rewalidacyjno - wychowawcze xxxx  

12. Wczesne wspomaganie rozwoju xxxx  

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji   

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji łącznie  

 

V. ROZLICZENIE DOTACJI: 

Wyszczególnienie  

 

Uczniowie 

pełnosprawni: 

(kwota w zł)) 

Uczniowie 

niepełnosprawni: 

(kwota w zł)) 

Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od ………………. r. do 

………………….r. 
  

Kwota dotacji należnej (wynikającej z liczby dzieci)   

Kwota nadmiernie pobranej dotacji   

Kwota dotacji wykorzystanej   

Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej do zwrotu   

    
    

Oświadczam, ze dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem i poświadczam, ze liczba dzieci 

wykazana w informacjach miesięcznych jest zgodna z ewidencją prowadzoną przez placówkę. 

 

 

……………………………….. 

  

 

……………………………………….. 
(miejscowość, data)  (pieczątka imienna i czytelny 

podpis osoby  reprezentującej dotowany 

podmiot ) 

 

 

VI. ADNOTACJE URZĘDOWE (ZATWIERDZENIE POPRAWNIE WYPEŁNIONEGO 

SPRAWOZDANIA): 

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

 

 

Miejscowość, data                                                                     podpis i pieczątka Wójta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2816


	UCHWAŁA NR XV/93/25 RADY GMINY DOBROMIERZ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-11T09:25:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




